
659

B659 ➜ (Kastellaun / Kappel -) Wüschheim - Simmern V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F F S S S

(l (l (l (l
Kastellaun Busbahnhof N
Kappel Kirche D
Wüschheim Gemeindehaus
Reich Biebertalhalle
Biebern Raiffeisenstraße
- Kindergarten
Fronhofen Hauptstraße
Keidelheim Bürgerhaus
Simmern (Hunsr) Schulzentrum C
- Schulzentrum D
- Schöllhammerschule R
- Schöllhammerschule S
- Hunsrück-Klinik
- Gemündener Straße
- Freizeitbad
- Rottmannschule 1
- Alter Bahnhof C

5.55
5.58
6.00

6.05
6.09Y

6.14
6.15
6.15

6.20

7.02

7.10

7.20

7.23
7.27
7.28

7.33

6.52
6.59
7.07

7.10Y

7.20
7.25

7.01
7.04
7.06

7.11
7.15Y

7.20
7.21
7.21

7.26

7.59
8.03
8.05
8.07
8.11
8.15Y

8.20
8.21
8.21

8.26

9.01
9.04
9.06

9.11
9.15Y

9.20
9.21
9.21

9.26

11.01
11.04
11.06

11.11
1115Y

1120Y

1121Y

1121Y

11.26

13.01
13.04
13.06

13.11
1315Y

1320Y

1321Y

1321Y

13.26

13.30

13.39
13.41
1343Y

13.51

14.01
14.04
14.06

14.11
1415Y

1420Y

1421Y

1421Y

14.26

15.01
15.04
15.06

15.11
1515Y

15.20
15.21
15.21

15.26

15.55

16.04
16.06
1608Y

16.16

17.01
17.04
17.06

17.11
1715Y

17.20
17.21
17.21

17.26

19.01
19.04
19.06

19.11
1915Y

1920Y

1921Y

1921Y

19.26

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(l = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06543)
501924 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

Y = Halt nur zum Aussteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen 

Telefon: 06543 50190

E-Mail: hhs@bkr-mobility.de
Internet: www.bkr-mobility.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

659

(Kastellaun / 
Kappel)

Wüschheim

Simmern

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



659

B659

➜

Simmern - Wüschheim (- Kappel / Kastellaun) V
bkr mobility GmbH

Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F F S S S S y-vS

(l (l (l
Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof C
- Rottmannschule 1
- Gemündener Straße
- Hunsrück-Klinik
- Schöllhammerschule R
- Schöllhammerschule S
- Schulzentrum C
- Schulzentrum D
Keidelheim Bürgerhaus
Fronhofen Hauptstraße
Biebern Raiffeisenstraße
- Kindergarten
Reich Biebertalhalle
Wüschheim Gemeindehaus
- Gemeindehaus
Kappel Kirche C
Kastellaun Busbahnhof N

6.30
6.32
6.33
6.34

6.38X

6.43
6.47

6.49
6.55

7.22
7.26

7.28

7.31

7.45

8.33
8.35
8.36
8.37

8.41X

8.46
8.50

8.52
8.58

10.33
1035X

1036X

1037X

1041X

10.46
10.50

10.52
10.58

11.35
11.40
11.41
11.42

11.50

11.59
12.03
12.07
12.10
12.16

11.46
11.48
11.49
11.50

1154X

11.59
12.03
12.07
12.10
12.16

12.33
1235X

1236X

1237X

1241X

12.46
12.50

12.52
12.58

12.43
12.45
12.46
12.47

12.55

13.00

13.08
13.12

12.43
12.45
12.46
12.47
12.55

13.00

13.11

13.14
13.24

13.54
13.56
13.57
13.58

14.01

14.09
14.13

14.15

14.33
14.35
14.36
14.37

1441X

14.46
14.50

14.52
14.58

15.15
15.17
15.18
15.19

15.25

15.33
15.37

15.39

15.42
15.52

15.53
15.55
15.56
15.57
16.05

16.13
16.17

16.19

16.22
16.32

16.33
16.35
16.36
16.37

1641X

16.46
16.50

16.52
16.58

20.33
2035X

2036X

2037X

2041X

20.46
20.50

20.52
20.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(l = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06543)
501924 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers.
bis 2 Werktage vor Abfahrt.

X = Halt nur zum Einsteigen

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


