BUS 659 →

(Kastellaun / Kappel -) Wüschheim - Simmern



bkr mobility GmbH Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Montag - Freitag														
Verkehrsbeschränkungen	-	S	S	F				F	S	S		S			_
Hinweise							& 9	& 9		25 9				78 9	
Kastellaun Busbahnhof N									13.30			15.55			
Kappel Kirche D			6.52												
Wüschheim Gemeindehaus	5.55		6.59	7.01	7.59	9.01	11.01	13.01	13.39	14.01	15.01	16.04	17.01	19.01	
Reich Biebertalhalle	5.58		7.07	7.04	8.03	9.04	11.04	13.04	13.41	14.04	15.04	16.06	17.04	19.04	
Biebern Raiffeisenstraße	6.00	7.02		7.06	8.05	9.06	11.06	13.06	(1343	14.06	15.06	1 1608	17.06	19.06	
- Kindergarten					8.07										
Fronhofen Hauptstraße	6.05	7.10	4 7.10	7.11	8.11	9.11	11.11	13.11	13.51	14.11	15.11	16.16	17.11	19.11	
Keidelheim Bürgerhaus	(6.09			(7.15	€8.15	€9.15	(1115	(1315		(1415	(1515		(1715	(1915	
Simmern (Hunsr) Schulzentrum C		7.20													
- Schulzentrum D			7.20												
- Schöllhammerschule R			7.25												
- Schöllhammerschule S		7.23													
- Hunsrück-Klinik	6.14	7.27		7.20	8.20	9.20	(1120	(1320		(1420	15.20		17.20	(1920	
- Gemündener Straße	6.15	7.28		7.21	8.21	9.21	(1121	(1321		(1421	15.21		17.21	(1921	
- Freizeitbad	6.15			7.21	8.21	9.21	(1121	(1321		(1421	15.21		17.21	(1921	
- Rottmannschule 1		7.33													
- Alter Bahnhof C	6.20			7.26	8.26	9.26	11.26	13.26		14.26	15.26		17.26	19.26	
C - an Schultagen	•	.n _	Λnruf-I	inion-E	ahrt hit	ta hic 6	ο Min			Halt nu	r zum /	\ucctain	an		

- **S** = an Schultagen
- F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
- 密回 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (06543) 501924 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.
- Halt nur zum Aussteigen

9ültig ab 15.12.2024

2025

E-Mail: hhs@bkr-mobility.de Internet: www.bkr-mobility.de

Telefon: 06543 50190

An der Kreisstraße Z 55483 Lautzenhausen

bkr mobility

Betreiber



NAJARHARNIAN

TASCHENFAHRPLAN



659



2025

gültig ab 15.12.2024





Simmern - Wüschheim (- Kappel / Kastellaun)



bkr mobility GmbH Tel. 06543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Moı	ntag	j - F i	reita	g											
Verkehrsbeschränkungen		S			S	F	F	S	S	S		S	①- ④S			
Hinweise				2 89			& 9								& 9	
Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof C	6.30		8.33	10.33	11.35	11.46	12.33	12.43	12.43	13.54	14.33	15.15	15.53	16.33	20.33	
- Rottmannschule 1	6.32		8.35	▶1035	11.40	11.48	1235	12.45	12.45	13.56	14.35	15.17	15.55	16.35	2035	
- Gemündener Straße	6.33		8.36	1 036	11.41	11.49	1236	12.46	12.46	13.57	14.36	15.18	15.56	16.36	2036	
- Hunsrück-Klinik	6.34		8.37	1037	11.42	11.50	1237	12.47	12.47	13.58	14.37	15.19	15.57	16.37	2037	
- Schöllhammerschule R									12.55				16.05			
- Schöllhammerschule S					11.50			12.55								
- Schulzentrum C									13.00	14.01		15.25				
- Schulzentrum D								13.00								
Keidelheim Bürgerhaus	▶6.38		▶8.41	▶1041		D 1154	1241				D 1441			▶1641	2041	
Fronhofen Hauptstraße	6.43	7.22	8.46	10.46	11.59	11.59	12.46	13.08		14.09	14.46	15.33	16.13	16.46	20.46	
Biebern Raiffeisenstraße	6.47	7.26	8.50	10.50	12.03	12.03	12.50	13.12		14.13	14.50	15.37	16.17	16.50	20.50	
- Kindergarten					12.07	12.07										
Reich Biebertalhalle	6.49	7.28	8.52	10.52	12.10	12.10	12.52		13.11	14.15	14.52	15.39	16.19	16.52	20.52	
Wüschheim Gemeindehaus	6.55		8.58	10.58	12.16	12.16	12.58				14.58			16.58	20.58	
- Gemeindehaus		7.31							13.14			15.42	16.22			
Kappel Kirche C									13.24			15.52	16.32			
Kastellaun Busbahnhof N		7.45														
	_	_						_			_					

- **S** = an Schultagen
- ①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen
- F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
- ☎ = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (06543) 501924 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.
- = Halt nur zum Einsteigen

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG



Grüner als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.







www.vrminfo.de



Herausgeber:

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













